

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDAÇÃO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA**

Folha: 1/1

CNPJ: 72.172.224/0001-91  
AV XV DE NOVEMBRO,378  
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE	SERVIÇOS DE MESTRE DE CERIMÔNIAS	CEVIL SERVIÇOS DE FESTAS E EVENTOS LTDA	07.821.081/0001-30	1,00	SERV	2.500,00	2.500,00
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE	AREIA	PLANALTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRAS LTDA	07.627.841/0001-72	6,00	M3	120,00	720,00
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA ME	10.587.873/0001-04	1,00	VB	1.020,00	1.020,00
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE	INSUFILM PROFISSIONAL	DEMARTINI AUTOPECAS LTDA-ME	81.339.905/0001-92	1,00	VB	350,00	350,00
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE	ALARME AUTOMOTIVO	DEMARTINI AUTOPECAS LTDA-ME	81.339.905/0001-92	1,00	UN	250,00	250,00
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE	VALE TRANSPORTE	EMPRESA JOACABA TRANSPORTES COLETIVOS	83.411.843/0001-08	100,00	UN	1,7867	178,67
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE	VALE TRANSPORTE	ESTRELATUR TRANSPORTE COLETIVO LTDA	02.823.655/0002-76	100,00	UN	2,0625	206,25
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE	CAMISETAS EM MALHA PV 67% POLIESTER 33%	VAGUI CONFECÇOES LTDA	81.293.003/0001-62	120,00	UN	16,68	2.001,60
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE	MATERIAL	PAPELARIA DEMATICA LTDA.	05.080.511/0001-84	1,00	VB	486,50	486,50
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE	MATERIAL	PAPELARIA DEMATICA LTDA.	05.080.511/0001-84	1,00	VB	208,50	208,50
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE	FILTRO DE OLEO	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0001-82	1,00	UN	72,63	72,63
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE	ÓLEO DIESEL	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0001-82	6,00	LTR	15,30	91,80
<b>Total Geral ----&gt;</b>							<b>8.085,95</b>